
PROCEEDINGS OF THE COMMISsIONER OF INCOMETAX
(EXEMPTIONS),

FLOOR ANNEXE BI,D9, NO.121, MAHATMA GANDHI SALAI,CHENNA-34

Prosont : R.S.V.S.PAVAN KUMAR,I.R.S

Commlsslonor
ofIncomo Tax (Exomptions) Dated:21/11/2016

** URNo.AAATIK9730B/05/16-17/T-1547

Sub: Reglstratlon u/s. 12AA of the Income tax Act 1961- in thecase
of

"Kothal Anand Educational Trust"

AOTG Matriculatlon School, Old No.7A, Now No. 18A Mandapam Streot, Thirunindravur
Vllage,

Srlporumbudu Tk, Chengai Mar Distric -602 024.

Ref: Appllcation in form 10 A filed on 26/10/2016

ORDER UNDER SECTION 12AA OF THEINCOME TAX ACT 1961

1

edbove Trust/Sooloty/Assoclatlon-Companykothorel,
bearing PAN AAATK9730B was constituted by

Declaration of Trust Dood|Momorandum-ofAG0oclatlondated 23/05/1994 registered
with Sub-Rogistrar's

Office

1-Rogistrar-ofSoclotlos/Roglstrar-oCompanloslothort on 23/05/1994,

2 neTruSt Deed �Memorandum-oA6s0clation has subseguently been amended -AOdified--aiterec-Da

ocic Supplomontary Dood -Amendmen-Deed-Aterattor-to-Memorandum-o-Association/ot€FS-cated

09/11/2006, 08/01I2013 & 12110/2016 duly reglstered on 09/11/2006, 08/01/2013 & 12/102016.

3. The abovo TRUSTI fled an appllcatlon seeking Registratlon uls 12 AA of the Income tax Act, 1961.

4. On going through the objects of the TRUST and its proposed activities as enumerated in the Trust Decd 1

Momorandum-ofAssoclation, I am satisfied about the genulneness of the TRUSTas on date.

5 The application has been entered at Sl.No.1547 maintained in this office. The above Trust is accordingly

registered as a PUBLIC CHARITABLE TRUSTu/s 12 AA of the IncomeTax Act, 1961 with effect from 01/04/2016.

It is hereby clarified that the Registration so glven to the Trust/institutlon is not absolute. Subsequently, if it

is found that the activities of the Trust/lnstltutlon are not genuine or are not being carried out in accordance with the

objects and clauses of the Trust Dood IMemoFandum-of-A6soclatlon submitted at the time of registration or

modified with the approval of the Commlsslonor of Income-tax (Exemptlons)or there is a violation of the provisions

cf Section - 13, tho Registration so granted shall be cancelled as provided u/s 12 AA (3) or 12AA(4)of the Income Tax

Act.

Grantlng of Roglstratlon uls 12AA does not confer any automatic exemplion of incomne from taxation. The

Trust/lnstitutlon should conform to the parameters lald down Sections 11, 12, 13 and 115 BBC of the 1.T. Act,

1961, to clalm exemptlon of Its Inconmeon year to year basls before the Assessing Officer.

8 The Trust/lnstitutlon is advised to follow scrupulously the advisory note enclosed.

** This Unlquo Roglstratlon No. URNo. AAATK9730B/05/16-17/T-1547 Should be mentioned in all

your futuro corrospondenco. INCOME Sd/.

(R.S.V.S. PAVAN KUMAR, I.R.S)

Commissloner of lncomo-tax(Exemptions),Chennai.

SNO1LCopy to:

CHCNNAI

�The Assesso0,

2. The IT�(Exomptions),
Ward 2, Chenhai.

3. Offico Copy. IICERTIFIEDTRUE COPYII
(PRASHANTBARATE)

Asst. Commissioner of Income-tax (H.Qrs)(Exemptions),
Chennai.

F.1715

OXFORD PUBLIC SCHOOL
NSK Nagar,Kosavanpalayam,

ThiruninraVur
-602 024.
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